
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЫХ НИКОЛАЯ НИКИФОРОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ОКПО   007790870  ОГРН  1149102001640  ИНН  9110088043  КПП 9110088678   

296434, Республика Крым, Черноморский район, с.Красноярское, ул.Гагарина,8  

е-mail: krasn.shckola@chero.rk.gov.ru 

 

П Р И К А З 

от 04.04.2023 №50 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

 

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 14.04.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР: 

1) Обухова Я.А. – советник директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы. 

2) Котик Н.А. - заместитель директора по воспитательной работе.  

3) Малкова Е.А. – руководитель ШМО классных руководителей.;  

2.2. Положение о ШВР; 

 2.3. План - график заседаний ШВР;  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР – Котик Н.А. 
 

 

Директор З.Э. Асанова 

 

 

 

 


